根据《激励计划》第7.5条：“首次授予的限制性股票禁售期满后36个月为解锁期，在解锁期内，在满足本计划规定的

解锁条件时，激励对象分三次申请标的股票解锁，即：自首次授予日起12个月后至24个月内、24个月后至36个月内、36个

月后至48个月内可分别申请解锁所获授限制性股票总量的40%、30%和30%。 在上述规定期间内未申请解锁的限制性股

票或因未达到解锁条件而不能申请解锁的限制性股票，由公司统一回购并注销。 ” 公司将对激励对象所持有的因第一次

解锁条件未达成不能申请解锁的9,469,393股限制性股票进行回购注销。

上述拟回购注销的限制性股票合计9,933,493股。 根据公司2013年第三次临时股东大会授权董事会“（8）在发生预

留限制性股票授予、限制性股票需回购注销的情况时，做出增加/减少公司注册资本、相应修订《公司章程》的决议，并办

理增加/减少注册资本、回购注销限制性股票的相关登记手续”的决议，本次回购注销部分限制性股票事项无需提交股东

大会审议。 本次回购注销后，公司股份总数将从1,170,270,750股减至1,160,337,257股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

二、 回购价格

根据公司《激励计划》第7.9条“因公司或个人业绩未满足解锁条件或出现本计划规定的其他事由，导致尚未解锁的

限制性股票应由公司回购并注销的，除本计划另有规定以外，回购价格均为授予价格” 、第8.2条第（7）款“公司进行现金

分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性

股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代

为收取的该部分现金分红，并做相应会计处理”的规定，本次回购价格为20.42元/股。

公司应就本次限制性股票回购支付回购价款合计人民币202,841,927.06元， 其中向已离职激励对象人民币9,476,

922.00元，向其余激励对象支付人民币193,365,005.06元，回购资金来源为公司自有资金。

三、 回购股份的相关说明

内容 说明

回购股票种类

02

股权激励限售股

回购股票数量

(

股

) 9,933,493

股权激励标的股票数量

(

股

) 24,137,583

占股权激励标的股票的比例

41.15%

股份总数

(

股

) 1,170,270,750

占股份总数的比例

0.85%

回购单价

(

元

) 20.42

回购金额

(

元

) 202,841,927.06

资金来源 自有资金

四、 预计回购前后公司股权结构的变动情况表

本次变动前

本次回购注销

数量

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

507,182,056 43.34% 9,933,493 497,248,563 42.85%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

24,092,583 2.06% 9,915,493 14,177,090 1.22%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

24,092,583 2.06% 9,915,493 14,177,090 1.22%

4

、

外资持股

45,000 0.00% 18,000 27,000 0.00%

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

45,000 0.00% 18,000 27,000 0.00%

5.

高管股份

483,044,473 41.28% 483,044,473 41.63%

二

、

无限售条件股份

663,088,694 56.66% 663,088,694 57.15%

1

、

人民币普通股

663,088,694 56.66% 663,088,694 57.15%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

1,170,270,750 100.00% 9,933,493 1,160,337,257 100.00%

五、 对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公

司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、 独立董事意见

公司独立董事认为：已离职激励对象因离职已不符合激励条件，因2014年度公司业绩未能达到限制性股票第一期解

锁条件， 公司对离职激励对象已获授但尚未解锁的464,100股限制性股票及首次授予激励对象第一期待解锁的9,469,

393股限制性股票进行回购注销，符合公司《2013年限制性股票激励计划（草案）修订稿》及相关法律法规的规定，同意对

此部分股份按照《2013年限制性股票激励计划（草案）修订稿》中对回购价格的约定条文实施回购注销。

七、 监事会核查意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：已离职激励对象因离职已不符合激励条件；公司2014

年度业绩未能达到限制性股票第一期解锁条件，将已离职激励对象对已获授但尚未解锁的464,100股限制性股票及首次

授予激励对象第一期待解锁的9,469,393股限制性股票进行回购注销，符合公司《2013年限制性股票激励计划（草案）修

订稿》规定的解锁安排及考核条件规定。 董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，同意对上述股

份按照《2013年限制性股票激励计划（草案）修订稿》中对回购价格的约定条文实施回购注销。